
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     14
     14
-------
      1
   7574
   3902
   3899

Chotěboř Havlíčkův Brod
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Luděk Benák                                  45        4.          1082
 2.     Tomáš Škaryd                                 50        1.          1077
 3.     Zdenka Königsmarková                         60        8.           998
 4.     Oleg Sejfi                                   52        7.           984

Volební strana č. 2 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Milan Janda                                  51        7.           795
 2.     Markéta Valtrová                             57       19.           572

Volební strana č. 4 - POJĎME TO ZMĚNIT
 1.     Jaroslav Nejedlý                             40       11.          1530
 2.     Michal Jakeš                                 49        4.          1355
 3.     David Šafránek                               31        1.          1182
 4.     Martin Kovačka                               40        7.          1114
 5.     Petr Albrecht                                52        3.          1094
 6.     Iva Odvářková                                53        6.          1081

Volební strana č. 5 - ANO 2011
 1.     Martin Kubát                                 41        2.           615
 2.     Jaromír Munia                                45        1.           571
 3.     Miroslav Doležal                             44        6.           543

Volební strana č. 6 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Jindřich Pospíchal                           51        1.           678
 2.     Milan Málek                                  63        5.           588

Volební strana č. 7 - Občanská demokratická strana
 1.     Stanislav Pavlíček                           45        4.          1005
 2.     Zdeněk Janovský                              61        2.           948
 3.     Ondřej Kozub                                 42        1.           877
 4.     Stanislav Šíp                                41        5.           766

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Česká strana sociálně demokratická

568759 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 1.     Markéta Pfefferová                           47        2.           848
 2.     Alena Vydláková                              53        5.           832
 3.     Břetislav Pour                               64        3.           648
 4.     Milan Žák                                    35        6.           562
 5.     Miroslav Šidlák                              62        9.           548
 6.     Petr Cakl                                    59       10.           609
 7.     Blanka Lorencová                             47       11.           636
 8.     Tomáš Meloun                                 47       12.           624
 9.     Alena Jandová                                40       13.           554
10.     Tomáš John                                   40       14.           487
11.     Vít Šimon                                    50       15.           552
12.     Ivan Říčan                                   53       16.           486
13.     Iva Stehnová                                 61       17.           616
14.     Václav Brožek                                50       18.           456
15.     Vojtěch Krištof                              28       19.           434
16.     Aleš Vencelides                              46       20.           514
17.     Milan Stránský                               68       21.           402

Volební strana č. 2 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Petr Gregor                                  51        1.           523
 2.     Jan Škaryd                                   48        3.           502
 3.     Libor Lorenc                                 56        4.           455
 4.     Zdena Pavlasová                              46        6.           434
 5.     Zdeněk Matějka                               67        2.           306
 6.     Michal Voňka                                 32        5.           361
 7.     Dana Talácková                               45        8.           377
 8.     Petr Musil                                   53        9.           313
 9.     Michal Holub                                 25       10.           226
10.     Pavel Smejkal                                21       11.           244
11.     Karel Lorenc                                 44       12.           251
12.     Milan Sobotka                                42       13.           237
13.     Vít Muster                                   27       14.           289
14.     Tomáš Pelouch                                32       15.           225
15.     Martin Škarvan                               38       16.           221
16.     Jan Pavlas                                   52       17.           389
17.     Karel Lorenc                                 70       18.           208
18.     Jaroslav Stejskal                            45       20.           355
19.     Marie Musterová                              60       21.           184

Volební strana č. 4 - POJĎME TO ZMĚNIT
 1.     Tomáš Dostálek                               39        2.          1068
 2.     Roman Kubát                                  55        5.          1061
 3.     Michal Křivohlavý                            25        8.           877
 4.     Jakub Pikla                                  23        9.           955
 5.     Kateřina Agudelo Ramírez                     38       10.           898
 6.     Jan Klement                                  26       12.           913
 7.     Ondřej Široký                                29       13.           833
 8.     Iva Pleskačová                               26       14.           859
 9.     Tomáš Souček                                 36       15.           837
10.     Lucie Pešková                                43       16.           898
11.     Jiří Pavlas                                  35       17.           751
12.     Lukáš Kopecký                                40       18.           846
13.     Jan Široký                                   79       19.           722
14.     Josef Motl                                   39       20.           762
15.     Libor Kučera                                 24       21.           710

Volební strana č. 5 - ANO 2011

568759 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 1.     Vladimír Havel                               48        8.           541
 2.     Jaromír Krédl                                44        3.           447
 3.     Jiří Adámek                                  34        4.           447
 4.     Jan Vtělenský                                47        5.           436
 5.     Bořivoj Zaspal                               32        7.           397
 6.     Zdeněk Hořínek                               55        9.           454
 7.     Petr Lébl                                    44       10.           461
 8.     Josef Král                                   48       11.           425
 9.     Vojtěch Stehno                               45       12.           360
10.     Jindřich Stránský                            51       13.           394
11.     Josef Žaloudek                               44       14.           390
12.     Jiří Částek                                  63       15.           362
13.     Jitka Štěpánková                             66       16.           335
14.     Marie Vtělenská                              69       17.           321
15.     Milan Knob                                   58       18.           394
16.     Šárka Terynková                              41       19.           352
17.     Petr Blažek                                  35       20.           333
18.     Josefa Stránská                              74       21.           278

Volební strana č. 6 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Adolf Müller                                 64        3.           508
 2.     Martin Hudík                                 43       10.           476
 3.     Karel Dvořák                                 41        2.           470
 4.     Dagmar Zelená                                49        4.           424
 5.     Michal Bezouška                              36        6.           409
 6.     Dagmar Musílková                             46        7.           382
 7.     Ladislav Pátek                               59        8.           396
 8.     Oldřich Cempírek                             60        9.           438
 9.     Milan Kučera                                 45       11.           380
10.     Matouš Dubina                                34       12.           346
11.     Petra Pelikánová                             38       13.           362
12.     Zdeňka Šimůnková                             38       14.           334
13.     Jana Červínová                               34       15.           346
14.     Ivan Polívka                                 53       16.           346
15.     Jozef Domonkoš                               69       17.           388
16.     Aleš Červín                                  64       18.           321
17.     Jan Pleskač                                  62       19.           343
18.     Otta Málek                                   62       20.           340
19.     Jan Zmek                                     72       21.           284

Volební strana č. 7 - Občanská demokratická strana
 1.     Jiří Urbánek                                 55        7.           731
 2.     Tomáš Kadlec                                 28        3.           710
 3.     Pavel Hejtmánek                              52        6.           519
 4.     Ladislav Sokol                               41        8.           633
 5.     Blanka Gajdorusová                           51        9.           601
 6.     Jiří Mifka                                   47       10.           679
 7.     Tomáš Brázda                                 39       11.           716
 8.     Jiří Fišera                                  67       12.           605
 9.     Petr Žemlička                                49       13.           669
10.     Jiří Císař                                   59       14.           667
11.     Marie Stratilová                             59       15.           489
12.     Jiří Uttendorfský                            62       16.           663
13.     Tereza Boháčová                              37       17.           576
14.     Jaroslav Nikl                                58       18.           506
15.     Marcela Málková                              44       19.           470
16.     Jiří Kafka                                   46       20.           537

568759 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

17.     Jan Cakl                                     50       21.           496

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:  13949, hranice:      730,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Tomáš Škaryd                                    1077
              2.    Markéta Pfefferová                               848
              3.    Břetislav Pour                                   648
              4.    Luděk Benák                                     1082
              5.    Alena Vydláková                                  832
              6.    Milan Žák                                        562
              7.    Oleg Sejfi                                       984
              8.    Zdenka Königsmarková                             998
              9.    Miroslav Šidlák                                  548
             10.    Petr Cakl                                        609
             11.    Blanka Lorencová                                 636
             12.    Tomáš Meloun                                     624
             13.    Alena Jandová                                    554
             14.    Tomáš John                                       487
             15.    Vít Šimon                                        552
             16.    Ivan Říčan                                       486
             17.    Iva Stehnová                                     616
             18.    Václav Brožek                                    456
             19.    Vojtěch Krištof                                  434
             20.    Aleš Vencelides                                  514
             21.    Milan Stránský                                   402

Volební strana č. 2 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu:   7467, hranice:      390,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Gregor                                      523
              2.    Zdeněk Matějka                                   306
              3.    Jan Škaryd                                       502
              4.    Libor Lorenc                                     455
              5.    Michal Voňka                                     361
              6.    Zdena Pavlasová                                  434
              7.    Milan Janda                                      795
              8.    Dana Talácková                                   377
              9.    Petr Musil                                       313
             10.    Michal Holub                                     226
             11.    Pavel Smejkal                                    244
             12.    Karel Lorenc                                     251
             13.    Milan Sobotka                                    237
             14.    Vít Muster                                       289
             15.    Tomáš Pelouch                                    225
             16.    Martin Škarvan                                   221
             17.    Jan Pavlas                                       389
             18.    Karel Lorenc                                     208
             19.    Markéta Valtrová                                 572
             20.    Jaroslav Stejskal                                355
             21.    Marie Musterová                                  184

568759 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 3 - Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD)
Počet hlasů pro stranu:    141, hranice: nepočítá se
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Karel Janáček                                    141

Volební strana č. 4 - POJĎME TO ZMĚNIT
Počet hlasů pro stranu:  20346, hranice:     1064,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    David Šafránek                                  1182
              2.    Tomáš Dostálek                                  1068
              3.    Petr Albrecht                                   1094
              4.    Michal Jakeš                                    1355
              5.    Roman Kubát                                     1061
              6.    Iva Odvářková                                   1081
              7.    Martin Kovačka                                  1114
              8.    Michal Křivohlavý                                877
              9.    Jakub Pikla                                      955
             10.    Kateřina Agudelo Ramírez                         898
             11.    Jaroslav Nejedlý                                1530
             12.    Jan Klement                                      913
             13.    Ondřej Široký                                    833
             14.    Iva Pleskačová                                   859
             15.    Tomáš Souček                                     837
             16.    Lucie Pešková                                    898
             17.    Jiří Pavlas                                      751
             18.    Lukáš Kopecký                                    846
             19.    Jan Široký                                       722
             20.    Josef Motl                                       762
             21.    Libor Kučera                                     710

Volební strana č. 5 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:   8856, hranice:      463,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jaromír Munia                                    571
              2.    Martin Kubát                                     615
              3.    Jaromír Krédl                                    447
              4.    Jiří Adámek                                      447
              5.    Jan Vtělenský                                    436
              6.    Miroslav Doležal                                 543
              7.    Bořivoj Zaspal                                   397
              8.    Vladimír Havel                                   541
              9.    Zdeněk Hořínek                                   454
             10.    Petr Lébl                                        461
             11.    Josef Král                                       425
             12.    Vojtěch Stehno                                   360
             13.    Jindřich Stránský                                394
             14.    Josef Žaloudek                                   390
             15.    Jiří Částek                                      362
             16.    Jitka Štěpánková                                 335
             17.    Marie Vtělenská                                  321
             18.    Milan Knob                                       394
             19.    Šárka Terynková                                  352

568759 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             20.    Petr Blažek                                      333
             21.    Josefa Stránská                                  278

Volební strana č. 6 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   8559, hranice:      447,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jindřich Pospíchal                               678
              2.    Karel Dvořák                                     470
              3.    Adolf Müller                                     508
              4.    Dagmar Zelená                                    424
              5.    Milan Málek                                      588
              6.    Michal Bezouška                                  409
              7.    Dagmar Musílková                                 382
              8.    Ladislav Pátek                                   396
              9.    Oldřich Cempírek                                 438
             10.    Martin Hudík                                     476
             11.    Milan Kučera                                     380
             12.    Matouš Dubina                                    346
             13.    Petra Pelikánová                                 362
             14.    Zdeňka Šimůnková                                 334
             15.    Jana Červínová                                   346
             16.    Ivan Polívka                                     346
             17.    Jozef Domonkoš                                   388
             18.    Aleš Červín                                      321
             19.    Jan Pleskač                                      343
             20.    Otta Málek                                       340
             21.    Jan Zmek                                         284

Volební strana č. 7 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:  13863, hranice:      726,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ondřej Kozub                                     877
              2.    Zdeněk Janovský                                  948
              3.    Tomáš Kadlec                                     710
              4.    Stanislav Pavlíček                              1005
              5.    Stanislav Šíp                                    766
              6.    Pavel Hejtmánek                                  519
              7.    Jiří Urbánek                                     731
              8.    Ladislav Sokol                                   633
              9.    Blanka Gajdorusová                               601
             10.    Jiří Mifka                                       679
             11.    Tomáš Brázda                                     716
             12.    Jiří Fišera                                      605
             13.    Petr Žemlička                                    669
             14.    Jiří Císař                                       667
             15.    Marie Stratilová                                 489
             16.    Jiří Uttendorfský                                663
             17.    Tereza Boháčová                                  576
             18.    Jaroslav Nikl                                    506
             19.    Marcela Málková                                  470
             20.    Jiří Kafka                                       537
             21.    Jan Cakl                                         496

568759 - str. č. 6



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................19:49 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Monika Doležalová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Daniela Jelínková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

568759 - str. č. 7



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Chotěboř Havlíčkův Brod
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   73181               Počet volených členů zastupitelstva: 21

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Česká str.sociálně demokrat.      13949   21      73181,00           19,06
č. 2 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      7467   21      73181,00           10,20
č. 3 - Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)      141    1       3484,80            4,04
č. 4 - POJĎME TO ZMĚNIT                  20346   21      73181,00           27,80
č. 5 - ANO 2011                           8856   21      73181,00           12,10
č. 6 - Komunistická str.Čech a Moravy     8559   21      73181,00           11,69
č. 7 - Občanská demokratická strana      13863   21      73181,00           18,94

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Česká str.sociálně demokrat.
      Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.
      POJĎME TO ZMĚNIT
      ANO 2011
      Komunistická str.Čech a Moravy
      Občanská demokratická strana

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           20346,00     4 - POJĎME TO ZMĚNIT              
   2.           13949,00     1 - Česká str.sociálně demokrat.  
   3.           13863,00     7 - Občanská demokratická strana  
   4.           10173,00     4 - POJĎME TO ZMĚNIT              
   5.            8856,00     5 - ANO 2011                      
   6.            8559,00     6 - Komunistická str.Čech a Moravy
   7.            7467,00     2 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   8.            6974,50     1 - Česká str.sociálně demokrat.  
   9.            6931,50     7 - Občanská demokratická strana  
  10.            6782,00     4 - POJĎME TO ZMĚNIT              
  11.            5086,50     4 - POJĎME TO ZMĚNIT              
  12.            4649,66     1 - Česká str.sociálně demokrat.  
  13.            4621,00     7 - Občanská demokratická strana  
  14.            4428,00     5 - ANO 2011                      
  15.            4279,50     6 - Komunistická str.Čech a Moravy
  16.            4069,20     4 - POJĎME TO ZMĚNIT              
  17.            3733,50     2 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  18.            3487,25     1 - Česká str.sociálně demokrat.  
  19.            3465,75     7 - Občanská demokratická strana  
  20.            3391,00     4 - POJĎME TO ZMĚNIT              

568759 - str. č. 8



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

  21.            2952,00     5 - ANO 2011                      

Volební strana                       Mandáty

 1 - Česká str.sociálně demokrat.       4
 2 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      2
 4 - POJĎME TO ZMĚNIT                   6
 5 - ANO 2011                           3
 6 - Komunistická str.Čech a Moravy     2
 7 - Občanská demokratická strana       4

........................................19:49 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Monika Doležalová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Daniela Jelínková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

568759 - str. č. 9


